MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0784/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 16 de abril de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 0698/18, de autoria do Vereador Doutor ELTON HUGO NEGRINI, fomos
cientificados pela Gerência de Projetos, Educação de Trânsito e Transporte Alternativo
da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, quanto aos estudos para
implantação de semáforos no local em apreço. Comunica o setor, que o fechamento
do canteiro central criará problemas de circulação e acessibilidade no local.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

Atenciosamente,

1!8.(G. 8.49'//181